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	Grupo de Acción Local: ASOCIACIÓN ALTO GUADIANA MANCHA
NIF: G-13318522

	Convocatoria: 

	Número de expediente: Fecha de entrada
[image: ]

Título: 
Número de registro de entrada: 
Localización de la inversión: 

	Peticionario 
NIF: 
Nombre o razón social: 
Domicilio:

Localidad:                                                        Código postal:                     Teléfono:





ES

Número de cuenta / IBAN: 
                                                                     (Entidad)  (Oficina)     (D.C.)     (Número de cuenta)

	Representante 
NIF: 
Nombre: 
En calidad de:  




Curso/Taller.................………………………………………………………........................................................
Realizado por.................................................................................................................................................. en……………………….. ….............................................................................................................................
Lugar………………..……………………..………………. Provincia………........................…..............………..
Día: ....... /……...... / 20... 
	Nº
	NOMBRE DEL ALUMNO
	DNI/NIE
	FIRMA

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	


NOTA: Los partes de asistencia de cada uno de los días deben estar presentes durante la realización de la acción formativa.

En..........................................................., a.......... de............................... de........ 

Coordinador/a o Ponente



Fdo.:………………………………………………….

Responsable: Dirección General de Desarrollo Rural
Finalidad: Gestión de ayudas al desarrollo rural
Legitimación: Ejercicio de Poderes Públicos. RG (UE) 1306/2013 sobre la financiación, gestión y seguimiento de la Política Agrícola Común
Destinatarios: Existe cesión de datos
Derechos: Puede ejercer los derechos de acceso, rectificación o supresión de sus datos, así como otros derechos, tal y como se explica en la información adicional
Información adicional: Puede solicitarla en la dirección de correo: protecciondatos@jccm.es
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